

Ogłoszenie nr 92223 - 2017 z dnia 2017-06-02 r.



Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 517357-N-2017

Data: 26/05/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, Krajowy numer identyfikacyjny 162000000, ul. ul. Narutowicza 42686, 80233 Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. +48 58 348 61 52, e-mail boguslawa.litwinska@eti.pg.gda.pl, faks +48 58 347 24 45.

Adres strony internetowej (url): www.pg.edu.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: 2018-02-16

W ogłoszeniu powinno być: 2018-02-28

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2.2

W ogłoszeniu jest: Kryteria: Cena oferty brutto, znaczenie 60; Termin przydatności do użycia, znaczenie 40

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria: Cena oferty brutto, znaczenie 60; Termin realizacji dostaw, znaczenie 10; Jakość (posiadanie atestu PZH), znaczenie 30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-06-07, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-06-12, godzina: 12:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert jest jawne. Miejsce otwarcia ofert: Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, budynek ETIA, pok.114. Termin otwarcia ofert : w dniu 07.06.2017, o godz. 12:30

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert jest jawne. Miejsce otwarcia ofert: Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, budynek ETI A, pok.114. Termin otwarcia ofert : w dniu 12.06.2017, o godz. 12:30

